
NO. NAMA OPD/KECAMATAN/KELURAHAN/DESA ALAMAT EMAIL "KANTOR" ALAMAT WEBSITE
1 SEKRETARIAT DAERAH

1.1.          Bagian Tata Pemerintahan BELUM ADA WEBSITE
1.2.          Bagian Humas dan Protokol; setda@natunakab.go.id setda.natunakab.go.id
1.3.          Bagian Layanan Pengadaan; blp@natunakab.go.id ukpbj.natukab.go.id
1.4.          Bagian Umum dan Perlengkapan; BELUM ADA WEBSITE
1.5.          Bagian Migas; BELUM ADA WEBSITE
1.6.          Bagian Ekonomi; BELUM ADA WEBSITE
1.7.          Bagian Pembangunan; BELUM ADA WEBSITE
1.8.          Bagian Organisasi dan Tata Laksana; organisasi.natuna@gmail.com BELUM ADA WEBSITE
1.9.          Bagian Kesejahteraan Rakyat; BELUM ADA WEBSITE
1.10.       Bagian Hukum; jdih@natunakab.go.id jdih.natunakab.go.id

2 Dinas Komunikasi dan Informatika diskominfo@natunakab.go.id diskominfo.natunakab.go.id
3 Inspektorat; inspektorat@natunakab.go.id inspektorat.natunakab.go.id
4 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang dpupr@natunakab.go.id dpupr.natunakab.go.id
5 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan perkim@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
6 Badan Kepegawaian, Pelatihan dan Pendidikan bkd@natunakab.go.id

info_bkpp@natunakab.go.id bkpp.natunakab.go.id

eoffice-bkpp.natunakab.go.id
7 Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana dinkes@natunakab.go.id dinkes-ppkb.natunakab.go.id
8 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga disdikpora@natunakab.go.id disdikpora.natunakab.go.id
9 Dinas Lingkungan Hidup dlh@natunakab.go.id dlh.natunakab.go.id

10 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah bp3d@natunakab.go.id bp3d.natunakab.go.id
11 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Desa dpmd@natunakab.go.id dpmpd.natunakab.go.id
12 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan Usaha Mikro disperindagkopum@natunakab.go.id disperindagkopum.natunakab.go.id
13 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah bpkad@natunakab.go.id bpkad.natunakab.go.id
14 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi disnakertrans@natunakab.go.id disnakertrans.natunakab.go.id
15 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan dpad@natunakab.go.id dpad.natunakab.go.id
16 Dinas Pemadam Kebakaran disdamkar@natunakab.go.id disdamkar.natunakab.go.id
17 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu dpmptsp@natunakab.go.id dpmptsp.natunakab.go.id
18 Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah bp2rd@natunakab.go.id bp2rd.natunakab.go.id
19 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil disdukcapil@natunakab.go.id disdukcapil.natunakab.go.id
20 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Daerah kesbangpol@natunakab.go.id kesbangpol.natunakab.go.id
21 Dinas Ketahanan Pangan dkp@natunakab.go.id dkp.natunakab.go.id
22 Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak dinsos@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
23 Dinas Perikanan diskan@natunakab.go.id diskan.natunakab.go.id
24 Dinas Pertanian distan@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
25 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan disparbud@natunakab.go.id disparbud.natunakab.go.id
26 Badan Pengelola Perbatasan Daerah bpp@natunakab.go.id bpp.natunakab.go.id
27 Sekretariat DPRD setwan@natunakab.go.id setwan.natunakab.go.id
28 Dinas Perhubungan dishub@natunakab.go.id dishub.natunakab.go.id
29 Rumah Sakit Umum Daerah rsud@natunakab.go.id rsud.natunakab.go.id
30 Satuan Polisi Pamong Praja polpp@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
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1 Kecamatan Bunguran Timur kecbungtim@natunakab.go.id kecbungtim.natunakab.go.id
2 Kecamatan Bunguran Barat kecbungbarat@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
3 Kecamatan Bunguran Tengah kecbungteng@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
4 Kecamatan Bunguran Timur Laut kecbungtimla@natunakab.go.id kecbungtimla.natunakab.go.id
5 Kecamatan Bunguran Selatan kecbungsel@natunakab.go.id kecbungselatan.natunakab.go.id
6 Kecamatan Bunguran Utara kecbungutara@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
7 Kecamatan Bunguran Batubi kecbungbatubi@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
8 Kecamatan Pulau Tiga kecpulautiga@natunakab.go.id kecpulautiga.natunakab.go.id
9 Kecamatan Pulau Tiga Barat kecpulautigabarat@natunakab.go.id kecpulautigabarat.natunakab.go.id

10 Kecamatan Midai kecamatanmidai@natunakab.go.id kecmidai.natunakab.go.id
11 Kecamatan Suak Midai kecamatansuakmidai@natunakab.go.id kecsuakmidai.natunakab.go.id
12 Kecamatan Pulau Laut kecpulaulaut@natunakab.go.id kecpulaulaut.natunakab.go.id
13 Kecamatan Subi kecsubi@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
14 Kecamatan Serasan kecserasan@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
15 Kecamatan Serasan Timur kecsanti@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE

1 Desa Sungai Ulu desasungaiulu@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
2 Kelurahan Ranai kelranai@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
3 Desa Sepempang desasepempang@natunakab.go.id desasepempang.natunakab.go.id
4 Desa Batu Gajah desabatugajah@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
5 Kelurahan Ranai Darat kelranaidarat@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
6 Kelurahan Bandarsyah kelbandarsyah@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
7 Kelurahan Batu Hitam kelbatuhitam@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
8 Desa Ceruk desaceruk@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
9 Desa Tanjung desatanjung@natunakab.go.id desatanjung.natunakab.go.id

10 Desa Kelanga desakelanga@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
11 Desa Pengadah desapengadah@natunakab.go.id desapengadah.natunakab.go.id
12 Desa Sebadai Hulu desasebadaihulu@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
13 Desa Limau Manis desalimaumanis@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
14 Desa Selemam desaselemam@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
15 Desa Harapan Jaya desaharapanjaya@natunakab.go.id desaharapanjaya.natunakab.go.id
16 Desa Tapau desatapau@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
17 Desa Air Lengit desaairlengit@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
18 Kelurahan Sedanau kelurahansedanau@natunakab.go.id kelurahansedanau.natunakab.go.id
19 Desa Mekar Jaya desamekarjaya@natunakab.go.id desamekarjaya.natunakab.go.id
20 Desa Binjai desabinjai@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
21 Desa Pian Tengah desapiantangah@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
22 Desa Selaut desaselaut@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
23 Desa Cemaga desacemaga@natunakab.go.id desacemaga.natunakab.go.id
24 Desa Cemaga Utara desacemagautara@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
25 Desa Cemaga Selatan /Setengar desacemagaselatan@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
26 Desa Cemaga Tengah desacemagatengah@natunakab.go.id desacemagatengah.natunakab.go.id
27 Desa Kelarik Barat desakelarikbarat@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
28 Desa Kelarik desakelarik@natunakab.go.id desakelarik.natunakab.go.id
29 Desa Kelarik Utara desakelarikutara@natunakab.go.id desakelarikutara.natunakab.go.id
30 Desa Kelarik Air Mali desakelarikairmali@natunakab.go.id desakelarikairmali.natunakab.go.id
31 Desa Teluk Buton desatelukbuton@natunakab.go.id desatelukbuton.natunakab.go.id
32 Desa Belakang Gunung desabelakanggunung@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
33 Desa Seluan Barat desaseluanbarat@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
34 Desa Gunung Durian desagunungdurian@natunakab.go.id desagunungdurian.natunakab.go.id
35 Desa Batubi Jaya desabatubijaya@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
36 Desa Gunung Putri desagunungputri@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
37 Desa Sedarat Baru desasedaratbaru@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
38 Desa Sedanau Timur (Tj. Sebauk) desasedanautimur@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
39 Desa Semedang desasemedang@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
40 Desa Sededap desasededap@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
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41 Desa Sabang Mawang desasabangmawang@natunakab.go.id desasabangmawang.natunakab.go.id
42 Desa Tanjung Batang desatanjungbatang@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
43 Desa Serantas desaserantas@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
44 Desa Sabang Mawang Barat desasabangmawangbarat@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
45 Desa Teluk Labuh desateluklabuh@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
46 Desa Pulau Tiga desapulautiga@natunakab.go.id desapulautiga.natunakab.go.id
47 Desa Tanjung Kumbik Utara desatanjungkumbikutara@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
48 Desa Setumuk desasetumuk@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
49 Desa Selading desaselading@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
50 Desa Air Payang desaairpayang@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
51 Desa Tanjung Pala desatanjungpala@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
52 Desa Kadur desakadur@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
53 Kelurahan Midai (Sabang Barat) kelmidai@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
54 Desa Sebelat desasebelat@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
55 Desa Air Putih desaairputih@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
56 Desa Air Kumpai desaairkumpai@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
57 Desa Batu Belanak desabatubelanak@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
58 Desa Gunung Jambat desagunungjambat@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
59 Desa Pulau Panjang desapulaupanjang@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
60 Desa Subi Besar desasubibesar@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
61 Desa Subi desasubi@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
62 Desa Meliah desameliah@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
63 Desa Terayak desaterayak@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
64 Desa Kerdau desakerdau@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
65 Desa Subi Besar Timur desasubibesartimur@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
66 Desa Meliah Selatan desameliahselatan@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
67 Desa Kampung Hilir desakampunghilir@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
68 Kelurahan Serasan kelserasan@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
69 Desa Batu Berian desabatuberian@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
70 Desa Tanjung Setelung desatanjungsetelung@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
71 Desa Tanjung Balau desatanjungbalau@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
72 Desa Pangkalan desapangkalan@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
73 Desa Jermalik desajermalik@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
74 Desa Arung Ayam desaarungayam@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
75 Desa Air Nusa desaairnusa@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
76 Desa Air Ringau desaairringau@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
77 Desa Harapan Baru desaharapanbaru@natunakab.go.id BELUM ADA WEBSITE
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